

Jeudi 02/04



8 pavés de saumon ⁽⁸⁾
1 kg
n°57235



Seulement
2,25 € le pavé

1 kg

OFFRE FLASH

17.99



Gambas entières cuites ⁽²⁾
1 kg
25 à 35 pièces par kg
n°5620628



1 kg

OFFRE FLASH

8.99



Pavé de thon mariné ⁽²⁾
200 g (1 kg = 17,45 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,99 €
(1 kg = 24,95 €)
n°542052

-30%



3.49 4.99



-25% 6.99

5.24



L'ÉTAL DU BOUCHER
Ribs de porc
barbecue original ⁽²⁾
500 g (1 kg = 10,48 €)
n°5603373



L'ÉTAL DU BOUCHER
Émincés de porc ⁽¹⁾
400 g (1 kg = 7,98 €)
n°5612716/190341



-20% 3.99

3.19

1 kg



L'ÉTAL DU VOLAILLER
Nuggets
de poulet ⁽⁹⁾
1 kg
Sauces curry
& aigre-douce
n°220587



-17%



4.95 5.99



Panés au colin
d'Alaska MSC ⁽²⁾
200 g (1 kg = 6,55 €)
n°5602906



-34% 1.99

1.31

Moins Cher !

NOUVELLE-ZÉLANDE IRLANDE AUSTRALIE POLOGNE